
Josef Kedroníček (carnage.cz) 22.07.24 17:50:36

pc.sat.servis@email.cz
773485883

TP-LINK ARCHER T6E

Cena celkem: 928 Kč
 (bez DPH: 767 Kč)
Běžná cena: 1 021 Kč
Ušetříte: 93 Kč
Kód zboží: NAKTPL1022
Part No.: Archer T6E
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer T6E

Duální bezdrátová karta do PCIe slotu s podporou standardů 802.11a/b/g/n/ac a přenosovou rychlostí až 867 Mb/s v
pásmu 5 GHz a 400 Mb/s v pásmu 2,4 GHz. Karta je dodávána se dvěma externími anténami, které lze v případě
potřeby vyměnit za jiné s větším ziskem. Bezdrátová komunikace je chráněná šifrováním 64/128 bit WEP, WPA-PSK,
WPA2-PSK a 802.1x, aby vaše data zůstala zabezpečena.

Snadná instalace - upgradujte svůj stolní počítač jednoduše připojením Wi-Fi adaptéru Archer T6E do slotu PCI-E
Vysokorychlostní Wi-Fi - rychlost bezdrátového připojení až 1 300 Mbit/s (867 Mbit/s v pásmu 5 GHz nebo 400
Mbit/s v pásmu 2,4 GHz)
Dvoupásmový standard 802.11ac - 3× rychlejší než je standard 802.11n, ideální pro velmi intenzivní využívání
sítě
Zpětná kompatibilita - podpora standardů 802.11a/b/g/n
Velký dosah - 2 externí antény zajišťují větší dosah Wi-Fi připojení k internetu a větší stabilitu

Dvoupásmové Wi-Fi připojení pro rychlejší připojení
Archer T6E podporuje standard Wi-Fi IEEE 802.11ac, který nabízí přenosové rychlosti až 3× rychlejší než u standardu N, a
navíc lze připojit více zařízení současně. V pásmu 2,4 GHz můžete posílat e-maily a procházet web, zatímco volné rychlé
pásmo 5 GHz můžete využít pro hraní her, HD streaming a další aplikace vyžadující velkou šířku pásma.

Větší pokrytí s funkci Beamforming
Technologie Beamforming inteligentně zaměřuje Wi-Fi signál k připojeným zařízením pro stabilní spojení a zvýšený dosah.

Chladič pro dokonalou stabilitu
Chladič pomáhá rozptýlit tepelnou energii generovanou adaptérem, což zlepšuje jeho stabilitu. Navíc nižší teploty pomáhají
prodloužit životnost výrobku.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: PCIe Express
Bezdrátový standard: 802.11a/b/g/n/ac
Rychlost: 867 Mb/s (5 GHz), 400 (2,4 GHz)
Šifrování: 64/128 bit WEP, WPA-PSK, WPA2-PSK, 802.1x
Anténa: 2× odnímatelná externí anténa
Kompatibilita OS: Windows 11, 10, 8.1, 8, 7, XP
Rozměry: 120,8 × 115,2 × 21,5 mm


